
Mountain & Moorland på 
Store Hestedag 

 
Roskilde Dyrskueplads 
Søndag d. 7. sept. 2014 

 
 

Dommer: Mrs. Linda Impey.  
 

Best Performance:  Pernille Sandø / Thorshøjs Trym 
                  Reserve:  Anna Rasmussen / Dorthealyst Poppy & Dorthealyst Derek 
 
 

Resultater & bedømmelser 

 

Klasse 1 Leading Rein 

Kat.nr. 500 Crazy’s Sallie 208333SH1002740 
17/5 2010 hoppe dun broget Shetland 
Far:  Ollie V.D Slikpolder SH 491 
Mor:  Show Girl V.D Goudakkers S 2922  
Morfar:  Kilcummer Golden Breeze S 818568 
Rytter: Hailey Rath Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
Point:  udførsel: 58 eksteriør: 28 Total 86 

Placering:  1 af 1 

Klasse 2 First Ridden 

Kat.nr. 228 Rolighedens Jackpot 208333WE0407381 
17/5 2004  vallak brun WD 
Far:  Ruska Mister Geoffrey WDH 32 
Mor:  Dynamite Jackie WD 159 
Morfar:  Twyford Dane WDH 15 
Rytter: Line Børner, Sortevej 3, 4660 Store Heddinge 
Point:  udførsel: 57 eksteriør: 37 Total: 94 

Placering:  1 af 5 

Kat.nr. 501 Rhyd-Ddu Glenys 143551 GBR 
16/5 2006 hoppe brun WC 
Far:  Parc Heborg 56536 GBR 
Mor:  Ashgrove Abigail 90532 GBR  
Morfar:  Persie Renown 26431 GBR 
Rytter:  Emma Sjøholm Krogh, Nyvej 13, 4230 Skælskør 
Point:  udførsel: 49 eksteriør: 31 Total: 80  

Placering:  2 af 5 
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Kat.nr. 508 Thorshøjs Trym SH 738 
21/4 2008 hingst golden dun Shetland 
Far:  Bergeruds Polo SH 323 
Mor:  Thorshøjs Menja S 2756  
Morfar:  Smevallens Bolero SH 378 
Rytter:  Malou Kjærsgaard, Kirkevej 26, 4572 Nr. Asmindrup 
Point:  udførsel: 42 eksteriør: 37 Total: 79  

Placering:  3 af 5 

Kat.nr. 509 Dorthealyst Blue-bell 158150 DNK 
1/7 2009 hoppe sort WA 
Far:  Synod Sir James 46482 GBR 
Mor:  Dorthealyst Buttercup 112582 (OS)  
Morfar:  Twyford Golliwog 38323 (GBR) 
Rytter:  Elisabeth Seidenfaden, Knabstrup Møllebakke 6, 4440 Regstrup 
Point:  udførsel: 36 eksteriør: 34 Total: 70  

Placering:  4 af 5  

Kat.nr. 507 Innis Komtesse D 563 
3/5 2004 hoppe skimmel Dartmoor 
Far:  Ekens Fanfare DAH 72 
Mor:  Siska Ingerdal D 461  
Morfar:  Øster Balleby’s Jasmin DAH 54 
Rytter:  Malene Thorball, Platanvej 23, 4360 Kirke Eskilstrup 
Point:  udførsel: 36 eksteriør: 30 Total: 66  

Placering:  5 af 5 

Klasse 3 Open Ridden 

Kat.nr. 502 Gribsvads Suni 208333200201561 
20/4 2002 vallak rød WC 
Far:  Parcybedw Boy George WCH 17 
Mor:  Gribsvads Leading Sun WC 95  
Morfar:  Rhyd-Ddu Romeo 42956 WSB 
Rytter:  Frida Marie Schlünzen, Rejnstrupvej 1, 4250 Fuglebjerg 
Point:  udførsel: 57 eksteriør: 37 Total: 94  

Placering:  1 af 3 

Kat.nr. 510 Foalsyke Bertha May FP 4036 
21/5 2004 hoppe brun Fell 
Far:  Lunesdale Redstart FP 50708C* 
Mor:  Hillhead Emma FP 3239  
Morfar:  Townend Dandy 50282G 
Rytter:  Jeanne Junker, Kulsviervænget 18, 2800 Kongens Lyngby 
Point:  udførsel: 57 eksteriør: 37 Total: 94  

Placering:  2 af 3 
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Kat.nr. 516 Broby’s Zebo 208333WE0603698 
12/5 2006 vallak brun WD 
Far:  Danaway Zedan 61306 WSB 
Mor:  Søndergårds Bolette 0003749 DK  
Morfar:  Nebo Celibration 24641 WSB 
Rytter:  Lotte Petersen, Hørløkkevej 14, 4450 Jyderup 
Point:  udførsel: 52 eksteriør: 35 Total: 87  

Placering:  3 af 3 

Klasse 4 Lange liner 

Kat.nr. 513 Thorshøjs Veto 208333201003244 
3/6 2010 hingst sort Shetland 
Far:  Sedgehill Onyx SH 611 
Mor:  Thorshøjs Lif S 2763  
Morfar:  Smevallens Bolero SH 378 
Kusk:  Mette Thorshøj, Ågerupvænge 117, 4000 Roskilde 
Point:  udførsel: 57 eksteriør: 39 Total: 96  

Placering:  1 af 1 

Klasse 5 Køreklasse - Open 

Kat.nr. 506 Thorshøjs Trym SH 738 
21/4 2008 hingst golden dun Shetland 
Far:  Bergeruds Polo SH 323 
Mor:  Thorshøjs Menja S 2756  
Morfar:  Smevallens Bolero SH 378 
Kusk:  Pernille Sandø, Kirkevej 26, 4572 Nr. Asmindrup 
Point:  udførsel: 56 eksteriør: 38 Total: 94  

Placering:  1 af 2  

Kat.nr. 514 Dorthealyst Derek 76837 DNK 
15/4 2007 vallak sort WA 
Kat.nr. 515 Dorthealyst Poppy 151652 WSB 
27/6 2008 hoppe sort WA 
Far:  Synod Sir James 46482 GBR 
Mor:  Dorthealyst Buttercup(OS) 112584 GBR  
Morfar:  Twyford Golliwog 38323 GBR 
Rytter:  Anna Rasmussen, Stenlillevej 5, 4350 Ugerløse 
Point:  udførsel: 57 eksteriør: 35 Total: 92  

Placering:  2 af 2 

Klasse 6 Working Hunter First Ridden 

Kat.nr. 503 Solero 9900850 DK Welsh 
28/4 1999 vallak skimmel WPBR 
Far:  Allegårdens Sleipner WFH 1 
Mor:  Malou WF 12  
Morfar:  Carolinas Moccasin WBH 31 
Rytter:  Anine Parslov Vogelsang, Engvejen 14, 4420 Regstrup 
Point:  udførsel: 6 eksteriør: 16 springning: 66  
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Total: 88  Placering: 1 af 2 

Kat.nr. 504 Enggårdens Conrad 208333NF0607405 
16/5 2006 vallak brun New Forest 
Far:  Corso HE.IMP. 83 
Mor:  Lillehøjs Milia NF 1975  
Morfar:  Malibu II NFHR-E 100 
Rytter:  Elisabeth Langkjær, Vodroffslund 3 st, th., 1914 Frederiksberg C 
Point:  udførsel: 7 eksteriør: 18 springning: 48  

Total: 72  Placering: 2 af 2 

Klasse 7 Working Hunter Open Ridden 

Kat.nr. 505 Hedegårdens Ibrahim 208333200004022 CO DK 
2/4 2000 vallak mørk brun Connemara 
Far:  Rebel Justice 962 CPS 
Mor:  Carina 208333198701531  
Morfar:  Maigaardens Killian CH 40 
Rytter:  Elisabeth Langkjær, Vodroffslund 3 st, th., 1914 Frederiksberg C 
Point:  udførsel: 9 eksteriør: 16 springning: 68 

Total: 93 Placering: 1 af 4 

Kat.nr. 228 Rolighedens Jackpot 208333WE0407381 
17/5 2004  vallak brun WD 
Far:  Ruska Mister Geoffrey WDH 32 
Mor:  Dynamite Jackie WD 159 
Morfar:  Twyford Dane WDH 15 
Rytter: Rose Boye 
Point:  udførsel: 9 eksteriør: 17 springning: 65 

Total: 91 Placering: 2 af 4 

Kat.nr. 511 Foalsyke Bertha May FP 4036 
21/5 2004 hoppe brun Fell 
Far:  Lunesdale Redstart FP 50708C* 
Mor:  Hillhead Emma FP 3239  
Morfar:  Townend Dandy 50282G 
Rytter:  Jeanne Junker, Kulsviervænget 18, 2800 Kongens Lyngby 
Point:  udførsel: 7 eksteriør: 17 springning: 66 

Total: 90 Placering: 3 af 4 

Kat.nr. 512 Gribsvads Suni 208333200201561 
20/4 2002 vallak rød WC 
Far:  Parcybedw Boy George WCH 17 
Mor:  Gribsvads Leading Sun WC 95  
Morfar:  Rhyd-Ddu Romeo 42956 WSB 
Rytter:  Frida Marie Schlünzen, Rejnstrupvej 1, 4250 Fuglebjerg 
Point:  udførsel: 6 eksteriør: 17 springning: 64 

Total: 87 Placering: 4 af 4 

 

 


